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TABELA PERMBLEDHESE F INVESTIMEVE QE DO TE KRYHEN HEC "TRUEN"

RRETHI PUKE
W _ ne leke,
NR. [~ KAYEEMERTIMI NJESIA VLERA BAZE | TVSH Totall

1 Punime civile leke 77500000 15500000 93000000
2 _Punime mekanike " 25706333 | 5141666.6] 30850000
3 Lidhja me sistemin eleldrik " 44050000 8810000 52860000
4 Shpenzime per fillim aktivitati ! 9041667 1808333.4 10850000
5 Trualli ! 4166667 833333 5000000

Shuma 182560000
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Rr. Papa Gjen Pali I§®, N3, Tirane, Slinipe:!
Tel: 10355 4 2 P3N0UL / 2IN0ST Fey: 00356 4 2 223841 Cel: 00355 68 20 70 G5 nxit nfuiesnusis of
vanveurosig.al
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FORMULARE § SIGURIMEL & KONTRA Y

Sy, Q007246
Firane me, 23/117204 1

Rivd Deshmoret ¢ Kombit ne. 1001, Tirane

uke gens se.

- Bashiimi i Perkohestiem i Bhogerive ‘24 POWER" Sh.pl, "BePRESA AL hak, & LRZY Sh.pk,
i ki yesin nga S SHPRESA ALY Shap.k, me adriipistrator Lash Osmanine seodochje ne Tiane, qe ne
vijfitn do te yohet "KONCESIONARI® eshte shyallur fitues ne Brooeduran Koiiuingse per Miutjen me
Kongesior tr HECEV-eve « DHENIE ME WOMCRESION TE HIDROCEWTRSIIT TRUEN, MBI
RRIGDHLH I PESROIT TE TRUNIT, RRETHI PIEE: e veadodhjo Rrathi Fule , sipas shkreses se
Miiistise 1% Ekonamise, Treptise dhe Buergfitibes (me poshte refrruar s Aut riteti Kontvaltor®'), M.
14642413, Vot date 67/03/2011, *Njoftimi { Fituesit™™ ; dbe;

- KONCESHONARL ka preagitur prave nesh Drefin ¢ Kontates te lidhwe = wjzt tij dhe Autovitetit
Kotiteaktor, per Margjen me  [Koncesion 3 HEV-eve «DHENI ME KONCESION TE
HIDROCEF MTRALIT TRUEN, MBI RRIEDHEM £ BERROIT T4 TRUNIT, RP T 4 PUKE»; dhe

- ne Kontars twaj kerkohet leshimi § nje Siguiig Kaontrate ve sleren e specitkuar - one poshte, s garanod
per pevmbushjen e detyrimave te KOMCESIONAR (T te parashitosra ne Kogise dh-

- SEEHEOEE < S eshte dakord te loshoie Yeete grrana,

Beklaroin s we

jom parantuesit @ komievivs se sipurpermesdy ters ne tucnen ot - pesp 19.256.000 Lefe
(nentembedhiste milion e dygind & pesedhjate @ giashte mije fel), shame @ vile cie e pagueshnic ne
menyven The pryurdhen o peveatinar ae Ieputeate; Afe :

mArim peesper te pagaaime. sape f benl kestenes e pace we slikiae e e gene nevoja te beni
argumsniing 62 kerkeses, cdo shume brepda fenficie neet $9.245.8680 Yile; dhe

per marviea ¢ kesaj garpacle, ol esiite neviia £ freitolieni me pare KO CIESIONARET per te
vealizuar pagusen-aipns lrerkeses susj; die

wanie ohiese apo wdryshie i hushtewe fo Kantrates, per fe cilen ju wasd o bini dakard me
ICONCESHONARIY, nuk na cliven nga deiyrimet e besaj Garaucie
vs ! Nag

Kjo garanci rgiste ¢ viefshme deri e daten ¢ perfshin 36 dite nga data e leshimis o | ticites s Perfundimit.
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